
      

UCHWAŁA Nr   24/II/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie:   
aneksu do umowy nr 04/POK/02/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r. na świadczenie autobusowych 

usług przewozowych w zakresie regularnego przewozu osób na liniach wchodzących w skład 

sieci komunikacyjnej obejmującej obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju środkami komunikacji zbiorowej zawartej z: 

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum: KŁOSOK Sp. z o. o. Sp. k. 

Członkowie: A-21 Sp. z. o. o., 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 

40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 25 do umowy nr 04/POK/02/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r. dotyczący 

wprowadzenia z dniem 1 marca 2023 nowego zapisu do umowy: 

Do § 3 ust 17 dodaje się ostatnie zdanie o następującej treści: 

„Zmiana wozów w Załączniku nr 3 do umowy -Wykaz taboru, nie wymaga aneksu do umowy” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


